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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
6th Future masters cup 2025 - Group B. 1700 Below 
последно ажурирање19.08.2025 06:17:41
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг пол Тип Ск.
1 Sam Minh Quan, 12433918 VIE 1659
2 Pham Nhu Y, 12430633 VIE 1647 w
3 Nguyen Minh Tri, 12447161 VIE 1515
4 Le Vu Duc Minh, 12485020 VIE 1496
5 Pham An Nhien, 12467880 VIE 1478
6 Hoang Dinh Duy, 12426881 VIE 1465
7 Nguyen Hoang Phuc, 12498297 VIE 0

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1234607.aspx?lan=21
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